
Po roku przerwy na Ŝyczenie uczestników powracamy na najatrakcyjniejszy szlak turystyczny w Polsce. Po roku przerwy na Ŝyczenie uczestników powracamy na najatrakcyjniejszy szlak turystyczny w Polsce. Po roku przerwy na Ŝyczenie uczestników powracamy na najatrakcyjniejszy szlak turystyczny w Polsce. Po roku przerwy na Ŝyczenie uczestników powracamy na najatrakcyjniejszy szlak turystyczny w Polsce.     

Kanał Elbląsko Kanał Elbląsko Kanał Elbląsko Kanał Elbląsko –––– Ostródzki Ostródzki Ostródzki Ostródzki    
podróż  „  statkiem  po  trawie ”podróż  „  statkiem  po  trawie ”podróż  „  statkiem  po  trawie ”podróż  „  statkiem  po  trawie ”     

3 3 3 3 –––– 4  września  2011 r. 4  września  2011 r. 4  września  2011 r. 4  września  2011 r.    

W programie m. in.: 

- przejazd statkiem najciekawszego odcinka Kanału z E lbl ąga do Małdyt przez jeden z najwi ększych ptasich rezerwatów  

     w Polsce na Jeziorze Dru żno i 5 pochylni (stanowi ących unikalny zabytek  techniki w skali światowej) pozwalaj ących  

     przy u życiu sił przyrody podnie ść statek na wysoko ść 99 m. oraz  przepi ękny krajobrazowo ci ąg kanałów i jezior  

     na odcinku z Buczy ńca do Małdyt,  

- zapoznanie si ę z zasadami działania unikalnych rozwi ązań technicznych Kanału ( śluza w Miłomłynie  

     i pochylnia w Jeleniach),  

-   zwiedzanie katedry i urokliwej pi ęknie odbudowanej w ostatnich latach starówki elbl ąskiej, 

- pobyt w jednym z najciekawszych wiejskich miejsc ku ltu religijnego: Zielonka Pasł ęcka – Sanktuarium Jezusa Miłosiernego 

z tarnorudzkim obrazem, świadkiem tragedii wielu pokole ń Polaków na wschodzie,   

NNNNocleg w najbardziej reprezentacyjnym hotelu Elbląga „Arbiter” *** na Starym Mieście ocleg w najbardziej reprezentacyjnym hotelu Elbląga „Arbiter” *** na Starym Mieście ocleg w najbardziej reprezentacyjnym hotelu Elbląga „Arbiter” *** na Starym Mieście ocleg w najbardziej reprezentacyjnym hotelu Elbląga „Arbiter” *** na Starym Mieście     

w pobliŜu katedry  (pokoje dwuosobowe z pełnym węzłem sanitarnym).w pobliŜu katedry  (pokoje dwuosobowe z pełnym węzłem sanitarnym).w pobliŜu katedry  (pokoje dwuosobowe z pełnym węzłem sanitarnym).w pobliŜu katedry  (pokoje dwuosobowe z pełnym węzłem sanitarnym).    

Wyjazd   w sobotę 3 września o godz. 8,00 z Placu Bankowego.   Powrót   w niedzielę ok.  godz. 21,30.  

Koszt :   260.- zł. –  (emeryci, dzieci, młodzież szkolna i studenci: 250.- zł.). 

Zapisy do 29 lipca:   w BP „Imperial” ul. Ogrodowa 67 (tel. 22 654-89-89)  – wtorki i czwartki w godz.   
                                              12 – 17, a w innych terminach po telefonicznym uzgodnien iu  
                                              oraz u  kierownika  wycieczki  -  Marka  Piaseckiego  (t el. 603 404 213) 


